

	San mazgas ir virtuvėlė 1-34				
Eil. Nr	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Kiekis	Mato vnt. kaina Eur be PVM	Iš viso kaina Eur be PVM
1	2	3	4	5	6 (4*5)
1	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100 m2	0,136	320,00	43,52
2	Vagų pramušimas betoninėse grindyse ir sienose, kai vagų skerspjūvio plotas iki 100 cm2, pramušant pneumatiniu plaktuku	100m	0,14	406,75	56,95
3	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas	m3	1,38	140,48	193,86
4	Horizontalių paviršių hidroizoliacija lipnia ritinine danga, gruntuojant pagrindą	m2	19,72	7,50	147,90
5	Betono pasluoksnis 60mm, paduodant medžiagas siurbliu.	100m2	0,1972	1563,95	308,41
6	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) savaime išsilyginančiu skiediniu	100 m2	0,1972	913,90	180,22
7	Grindų teptinės (dviejų komponentų masės) hidroizoliacijos įrengimas po keraminių plytelių danga gruntuojant pagrindą	100m2	0,1972	531,20	104,75
8	Akmens masės plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio ir plytelės iki 0,012m2	100m2	0,1972	4581,20	903,41
9	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2	34,47	4,20	144,77
10	Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	0,3016	225,50	68,01
11	Langų ir durų staktų išėmimas nuo angokraščių, nudaužiant tinką	vnt	2	10,72	21,44
12	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo	m3	1,27	72,50	92,08
13	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams, plytu sienose, kai vagų skerspjūvio plotas 50cm2	m	16,3	4,75	77,43
14	Angų užtaisymas murinėse sienose cemento skiediniu po vamzdynu paklojimo	m2	16,3	3,15	51,35
15	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai betono sienose	100m	0,12	520,25	62,43
16	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose	100m	0,12	289,98	34,80
17	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus	100m	0,12	315,38	37,85

18	Vidaus paviršių 10 mm storio viensluoksnis tinkas	100 m2	0,6712	1185,20	795,51
19	Sienų teptinės (dviejų komponentų masės) hidroiziacijos įrengimas po keraminių plytelių danga	m2	6,2	5,31	32,92
20	Sienų aptaisymas glazūruotomis plytelėmis pagal "knauf" technologiją	m2	39,42	40,75	1606,37
21	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,6712	135,30	90,81
22	Pertvaros gyv. pastat., tvirtinant gipsokartono lakštus plien. vienaeil. karkase iš abiejų pusių dviem sl., izoliuojant. .	m2	7,26	43,48	315,67
23	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2	0,3496	356,38	124,59
24	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100 m2	0,3496	286,38	100,12
25	Paruoštų dažymui sienų gerasis emulsinis dažymas	100 m2	0,3496	950,40	332,26
26	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas, kai staktos apgaubiančios	m2	3,9	165,85	646,82
27	Gelžbetonio arba mozaikinių palangės plokščių remontas vietoje	m	4,47	20,82	93,07
28	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100 vnt	0,05	149,88	7,49
29	amstrong' akustinių pakabinamų lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	19,72	31,50	621,18
30	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų be žeminančių transformatorių montavimas pakabinamų lubų angose	vnt	5	60,06	300,30
31	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	5,2	25,35	131,82
32	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	5,2	40,30	209,56
33	Medžiagų pernešimas 10 atstumu	t	5,2	10,60	55,12
34	Skydines pertvaros (aklinos stiklinamos filinginės).	m2	5,08	209,40	1063,75
35	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	6	6,80	40,80
36	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	5	5,83	29,15
37	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	3	6,18	18,54

38	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekinių - dujotiekinių iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	12	3,75	45,00
39	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	4	8,63	34,52
40	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	4	10,61	42,44
41	Vidaus vandentiekio vamzdynų tiesimas iš polietileninių vamzdžių, kurių skersmuo iki 50 mm	m	19	18,28	347,32
42	Plastik. kanalizac. vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	13	15,45	200,85
43	Vamzdžių, kurių D iki 25 mm, prijungimas prie veikiančių vandent. tinklų	vnt	2	73,30	146,60
44	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt	1	80,22	80,22
45	Klozeto su prijungtu nuplovimo bakeliu montavimas, gręžiant grindyse skyles	kompl.	3	150,20	450,60
46	Dušo gilaus dugno montavimas	vnt	1	290,45	290,45
47	Praustuvo montavimas, tvirtinant prie sienos	kompl.	4	96,85	387,40
48	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt	5	125,65	628,25
49	Termostatas vandens pamaišymui	vnt	1	221,63	221,63
50	Movinių ventilių, čiaupų, vožtuvų, kurių D iki 50mm, prijung.	vnt	5	16,72	83,60
51	Radiatorių demontavimas, kai radiatorių masė iki 50 kg	vnt.	2	10,64	21,28
52	Plieninių šildymo radiatorių iki 1600mm ilgio montavimas, kai šildymo plokščių dvi	vnt	2	185,48	370,96
53	Trapo, kurio skersmuo 50mm, montavimas	kompl.	1	145,20	145,2
54	Plieninių apvalių užlankinių ortakinių tiesių dalių montavimas 3m aukštyje, kai ortakio skersmuo 120mm	m	4,32	15,29	66,05
55	Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt	1	290,25	290,25
56	Difuzorių 120mm diametro montavimas	vnt	3	20,55	61,65
57	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,15	150,64	22,60
58	Hidraulinis vidaus kanalizacijos išbandymas, pašalinant defektus	m	12	1,45	17,40
Iš viso kaina Eur be PVM* :					13099,30
					2750,85
					15850,15

* - nurodyta „Iš viso kaina Eur be PVM“ privalo atitinkamai sutapti su Pasiūlyme nurodyta „Kaina be PVM, Eur“. Darbų kiekių žiniaraštis privalo būti rengiamas, laikantis Pirkimo sąlygų 18 ir 19 punktų reikalavimų.

